

Ref no: 161310718
From: Public
Date: 31/07/2018
Subject: Private patient costs

REQUEST

1. What were the total outgoings of the Trust for the treatment and care of private patients in each year from 2010/11 to 2017/18 inclusive?
2. What was the number of Finished Consultant Episodes of private patients in your Trust during each year from 2010/11 to 2017/18 inclusive?
3. What was the Trust's total income from payments from private patients during each year from 2010/11 to 2017/18 inclusive?

RESPONSE

1. What were the total outgoings of the Trust for the treatment and care of private patients in each year from 2010/11 to 2017/18 inclusive?

The Trust considers your request to be exempt from disclosure in accordance with section 43.2 of the Freedom of Information Act as to release this information would, or would be likely to, prejudice the commercial interests of the Trust

2. What was the number of Finished Consultant Episodes of private patients in your Trust during each year from 2010/11 to 2017/18 inclusive?

Year	FCE's
2010/11	24
2011/12	84
2012/13	84
2013/14	83
2014/15	113
2015/16	160
2016/17	249
2017/18	302

3. What was the Trust's total income from payments from private patients during each year from 2010/11 to 2017/18 inclusive?

Under section 21 of the Freedom of Information Act St Helens & Knowsley Teaching Hospitals Trust do not have to provide information to the applicant which is easily accessible by other means. This information you require can be viewed via the Trusts new publication Scheme at – <http://www.sthk.nhs.uk/about/trust-publications>